167  As expressões foram escritas em linhas diferentes, com traços de chamada para a confirmação dife-
rentes .

168  Este confirmante ou esta testemunha apresenta, à frente do nome, um traço que o une à confirmação, 
o que está manifestamente errado .

169  Sic .
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[80] Stephanus Laurentii, 
Dominicus Petri, 
Johannes de Alpram, 
Petrus Pelagii, clerici dicti domini regis ts . 
Jacobus Johannis .

[81] Franciscus Johannis scribanus curie notavit170 .

170  Este documento apresenta, nos confirmantes e testemunhas, os traços de chamada para a abreviatu-
ra conf. e ts., mas não as escreve, à exceção de dois grupos de nomes, como se verifica na transcrição .
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19 — PORCHES

1286, agosto, 20, Lisboa — D. Dinis outorga carta de foral a Porches (fr., c. Lagoa) .

R — ANTT — Chanc . D . Dinis, Liv . I, Fls . 173-174v, doc . 2 .

Publ .:

BOTÃO 1990, p . 33-38 .

[1] [Fl . 173 a] Carta de foro de Porches .
[2] In Dei nomine amen .
[3] Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego domnus Dionisius Dei 

gratia rex Portugalie et Algarbii una con uxore mea regina domna Helisabeth filia 
illustris regis Aragonie

[4] facio cartam de foro vobis populatoribus de Porches presentibus et futuris videlicet 
do et concedo vobis forum usus et consuetudines civitatis Silvensis excepta jugada de 
pane quam vobis in perpetuum quito .

[5] Et retineo mihi et omnibus successoribus meis in perpetuum omnes furnos panis 
et omnes salinas constructos et construendos et constru<c>tas et construendas in 
Porches et in terminis suis et omnes tendas de Porches quas reges sarraceni tenebant 
ipse sarrecenorum .

[6] Item retineo mihi et omnibus successoribus [Fl . 173 b] meis quod non vendatur aliud 
sal in villa de Porches nec in terminis suis nisi meum sal .

[7] Et retineo mihi et omnibus successoribus meis quod vicini171 de Porches qui vinum172 
voluerint sacare de Porches vel de suis terminis solvant mihi de quolibet tonelo  
medium morabitinum de vino quod comparaverint et ille qui non fuerit vicinus de 
vino quod sacaverit solvat de quolibet tonelo unum morabitinum .

[8] Et propter hoc quito vobis et illis qui v<i>num sacaverint de Porches et de suis termi-
nis illos almudes de vino quod dant in Ulixbona de portagio de vino quod sacant per 
mare salvo jure relegari in ipso trium mensium de relego .

[9] Item retineo mihi et omnibus successoribus meis molendina de Oydalradi et meos 
regalengos de Lacuna et de Arrogel et omnes figueyredos meos quod sarraceni  
de me tenent .